11-02-2024 19:57:14

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os policiais solicitam a INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE "RUA SEM SAÍDA" na
Rua  Riachuelo, próximo ao n° 184, esquina com a Rua Eça de Queiroz, no Bairro Tubalina.

Tal solicitação se faz necessária pois após a esquina da Rua Riachuelo com a  Rua Eça de Queiroz, o
Trânsito se restringe apenas os Agentes de Segurança Pública / Polícia Civil e devido a falta de sinalização, vários
condutores transitam pelo local, tendo que retornar, além de chamar a atenção dos referidos agentes de segurança
pública.

SOLICITAÇÃO DE INSTALAÇÃO DE PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE "RUA SEM SAÍDA" na
Rua  Riachuelo, próximo ao n° 184, esquina com a Rua Eça de Queiroz, no Bairro Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA RIACHUELO, ESQUINA COM A RUA EÇA DE QUEIROZ, TUBALINA, 38.412-018,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE IDENTIFICAÇÃO DE RUA Nº 15984/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 19:57:14

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total